
 
 
 

Preisliste 2021 
 

Aktionspreise für Oceanis 51.1 ab Marina Dalmacija, Sukošan - Saison 2021 

 
Standort: Marina Dalmacija, Sukošan 

Termine & Angebote für Saison 2021: 

Termin:  Listenpreis: Rabatt:  Preis inkl. Rabatt: 

27.03. – 03.04.21 EUR 3.000,00 Spezial Rabatt EUR 2.295,00 

03.04. – 10.04.21 EUR 3.020,00 Spezial Rabatt EUR 2.311,00 

10.04. – 17.04.21 EUR 3.040,00 Spezial Rabatt EUR 2.326,00 

17.04. – 24.04.21 EUR 3.060,00 Spezial Rabatt EUR 2.341,00 

24.04. – 01.05.21 EUR 3.080,00 Spezial Rabatt EUR 2.357,00 

01.05. – 08.05.21 EUR 3.100,00 Spezial Rabatt EUR 2.372,00 

08.05. – 15.05.21 EUR 3.300,00 Spezial Rabatt EUR 2.525,00 

15.05. – 22.05.21 EUR 3.500,00 Spezial Rabatt EUR 2.678,00 

22.05. – 29.05.21 EUR 3.800,00 Spezial Rabatt EUR 2.907,00 

29.05. – 05.06.21 EUR 5.200,00 Spezial Rabatt EUR 3.978,00 

05.06. – 12.06.21 EUR 5.500,00 Spezial Rabatt EUR 4.208,00 

12.06. – 19.06.21 EUR 5.750,00 Spezial Rabatt EUR 4.399,00 

19.06. – 26.06.21 EUR 6.000,00 Spezial Rabatt EUR 4.590,00 

26.06. – 03.07.21 EUR 6.300,00 Spezial Rabatt EUR 4.820,00 

03.07. – 10.07.21 EUR 6.650,00 Spezial Rabatt EUR 5.088,00 

10.07. – 17.07.21 EUR 7.000,00 Spezial Rabatt EUR 5.355,00 

17.07. – 24.07.21 EUR 7.200,00 Spezial Rabatt EUR 5.508,00 

24.07. – 31.07.21 EUR 7.400,00 Spezial Rabatt EUR 5.661,00 

31.07. – 07.08.21 EUR 7.600,00 Spezial Rabatt EUR 5.814,00 

07.08. – 14.08.21 EUR 7.100,00 Spezial Rabatt EUR 5.432,00 

14.08. – 21.08.21 EUR 6.900,00 Spezial Rabatt EUR 5.279,00 

21.08. – 28.08.21 EUR 6.600,00 Spezial Rabatt EUR 5.049,00 

28.08. – 04.09.21 EUR 6.300,00 Spezial Rabatt EUR 4.820,00 

04.09. – 11.09.21 EUR 6.000,00 Spezial Rabatt EUR 4.590,00 

11.09. – 18.09.21 EUR 5.500,00 Spezial Rabatt EUR 4.208,00 

18.09. – 25.09.21 EUR 5.000,00 Spezial Rabatt EUR 3.825,00 

25.09. – 02.10.21 EUR 4.500,00 Spezial Rabatt EUR 3.443,00 

02.10. – 09.10.21 EUR 3.900,00 Spezial Rabatt EUR 2.984,00 

09.10. – 16.10.21 EUR 3.650,00 Spezial Rabatt EUR 2.793,00 

16.10. – 23.10.21 EUR 3.400,00 Spezial Rabatt EUR 2.601,00 

23.10. – 30.10.21 EUR 3.200,00 Spezial Rabatt EUR 2.448,00 

30.10. – 06.11.21 EUR 3.200,00 Spezial Rabatt EUR 2.448,00 

Die angeführten Preise verstehen sich pro Woche inkl. Steuern. Die Liegeplatzgebühr ist im Heimathafen 
Marina Dalmacija für die gesamte Charterperiode im Charter Preis inkludiert, in auswärtigen Marinas oder 

Häfen jedoch nicht! Kurzcharter & 10-Tagescharter auf Nachfrage! 

 


